ПРОТОКОЛ
работы жюри по итогам проведения в Киришском районе муниципального этапа конкурса

на знание географии, истории и культуры Республики Польша и Нижнесилезского воеводства
среди школьников Ленинградской области

Место проведения: МАУДО «МУК»
Количество участников: 10 человек
Класс, участников: 8 класс - 7 чел., 9 класс -  2 чел., 10 класс - 1 чел.
Дата: 10.04.2018
Время начала и окончания конкурса: 12:00 - 14:00
Время начала и окончания работы жюри: 12:00 - 14:30
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания)

Председатель жюри:
Бегалиева Елена Анатольевна, методист МБУ «Киришский центр МИНС».
Секретарь:
Дурандина Евгения Николаевна, тьютор МАУДО «МУК».
Члены жюри:

1 Смирнова Инна Альбертовна, учитель истории МОУ «КСОШ №1 им. С.Н. Ульянова».
2 Ежова Галина Александровна, учитель истории и обществознания МОУ «Гимназия» г.Кириши.
3 Каурин Елена Николаевна, учитель географии МОУ «Киришский лицей».
4 Иванова Татьяна Васильевна, педагог дополнительного образования, методист МАУДО «Киришский Дворец творчества имени Л.Н.

Повестка дня:
1 Утверждение рейтинга участников муниципального этапа.
2 Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа конкурса.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа конкурса
на знание географии, истории и культуры Республики Польша и Нижнесилезского воеводства

(в порядке убывания результатов)
Максимально возможное количество баллов: 63

№ Фамилия Имя Отчество Шифр Образовательная
организация Класс Результат

(статус)
Количество

баллов

Ф.И.О., должность лиц,
подготовивших

участника KOHicvnea

1 Бартенева Анастасия Владимировна 3048 МОУ «КСОШ №1 им.
С. Н. Ульянова» 9 победитель 59 Голубкова Олеся Игоревна

2 Агафонова Юлия Игоревна 3045
МОУ «КСОШ №1 им.
С. Н. Ульянова» 9 победитель 57 Голубкова Олеся Игоревна

3 Власова Ангелина Вячеславовна 3047 МОУ «Киришский
лицей»

8 50 Миничева Ольга
Евгеньевна

4 Никитина Василиса Васильевна 3042
МОУ «Киришский
лицей» 8 50 Миничева Ольга

Евгеньевна

5 Сосновских Максим Андреевич 3046 МОУ «КСОШ № 7» 10 50 Беляцкая Наталья
Николаевна

6 Волосов Егор Артемович 3049
МОУ «Киришский
лицей» 8 49 Горшкова Оксана

Сергеевна

7 Чигирь Алёна Александровна 3044 МОУ «Киришский
лицей» 8 48 Миничева Ольга

Евгеньевна

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: замечаний нет.
Решение жюри: направить победителей муниципального этапа на региональный этап конкурса.
Председатель жюри: ХМ /   ̂^  /
Секретарь: /
Члены жюри: